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Kolejny raz firma Continental Opony Polska wspiera największe wydarzenie biegowe na
świecie,  które  wspiera  badania  nad  leczeniem  urazów  rdzenia  kręgowego.  Swoisty
samochód pościgowy poprowadzony przez Adama Małysza wyposażony zostanie w opony
PremiumContact 7.

Już 10 maja uczestnicy pobiegną we flagowym biegu Wings for Life World Run 2026 w Poznaniu.
Podobnie jak w poprzedniej edycji, marka Continental ponownie będzie towarzyszyć biegaczom w
jednym z najbardziej emocjonujących momentów wydarzenia – poprzez samochód pościgowy, który
na  całej  trasie  symbolicznie  „goni”  uczestników.  W tym roku  rolę  tę  ponownie  pełnić  będzie
elektryczny Volkswagen ID. Buzz, wyposażony właśnie w opony Continental. Za kierownicą auta
ponownie zasiądzie Adam Małysz – od lat zaangażowany w inicjatywę biegu i działania Fundacji. 

Firma będzie obecna także stacjonarnie, podczas głównego wydarzenia w Poznaniu. Dla uczestników
i  kibiców  zostanie  przygotowana  specjalna  strefa  z  masażami,  a  także  możliwością  spotkania
zaproszonych gości - m.in. Adama Małysza, a także Czarka Jóźwika z kanału Abstrachuje. W ramach
partnerstwa Wings for Life, Continental "napędza" do działania także swoich pracowników, którzy
będą reprezentować firmę podczas tego wydarzenia.

-  Dla  Continental  mobilność  to  coś  więcej  niż  przemieszczanie  się,  to  wolność,  niezależność  i
możliwość realizowania własnych pasji. Dlatego obecność w projekcie Wings for Life World Run jest
dla nas naturalnym wyborem. Już po raz trzeci angażujemy się w inicjatywę, która łączy ludzi na
całym świecie wokół wspólnego celu, wsparcia badań nad leczeniem urazów rdzenia kręgowego. To
wyjątkowe wydarzenie pokazuje, jak wielką siłę ma solidarność i wspólne działanie. Cieszymy się, że
możemy być częścią tej historii i dokładać swoją cegiełkę do realnej zmiany - mówi Cyprian Osowski,
Dyrektor Marketingu w Continental Opony Polska.
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